
JWJ
gemeente

-

Noordwijk

Raadsbesluit

Bestemmingsplan 'Westeinde perceel
D961, Noordwijkerhout
Datum raadsvergadering : 18 april 2023

Zaaknummer : 9686

Griffienummer : 230328-021

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 7 maart 2023,

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 Algemene wet bestuursrecht,

B ES LU IT:

de Nota van beantwoording zienswijzen en vooroverleg vast te stellen;

II. het bestemmingplan 'Westeinde perceel D961, Noordwijkerhout'

(NL.IMRO.0575.BPBGWesteindeD961 -VA01) gewijzigd vast te stellen;

Ill, het bestemmingsplan 'Westeinde Perceel D961, Noordwijkerhout' te publiceren en ter

inzage te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 april 2023.

Hoogachtend,

gemeenteraad van Noordwijk

M

iffier vo


